复旦大学关于 2020 年新疆预科学生转入本科招生计划安排的函

校党委学工部：

经研究决定，我校 2020 年新疆预科学生转入本科的专业安排范

围原则上和往年相同，具体招生计划安排如下：

类  别 院校代码 专业名称 专业代码 文科计划 理科计划

2019年新疆预

科录取的考

生，2020转入

本科的专业安

排

10246

历史学类 0601 2

新闻传播学类 0503 1

法学 030101 1

社会科学试验班 00150 3 2

技术科学试验班 00602  1

历史学类（旅游管

理方向）
0601  2

经济学类 0201  1

经济管理试验班 00201  1

19246
临床医学（5年制） 100201  5

预防医学 100401  4

合      计 7 16

注：

从 2013 年起，复旦大学本科招生采用复旦大学（代码 10246）

和复旦大学上海医学院（代码 19246）两个招生代码并分别编制计

划和录取。复旦大学上海医学院（代码 19246）录取的新生，进校

后申请转专业的范围限于医学类专业。

此致

复旦大学招生办公室

2020 年 6 月 8日